1

       ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

           Красноперекопского района Республики Крым

8 заседание 2 созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

21 февраля 2020 года                     с. Филатовка                                              № 34

О даче согласия на прием из государственной собственности

Республики Крым в собственность муниципального

образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым движимого

имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым

В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 08.08.2014 №46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым», постановлением Совета министров

Республики Крым от 11.11.2014 №438 «Об утверждении Порядка отчуждения

имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым и

закрепленного за государственными унитарными предприятиями и

государственными учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного

ведения и оперативного управления», руководствуясь Уставом муниципального

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, на основании письма Министерства спорта Республики Крым

№ 02-17/1255/54 от 14.01.2020,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики

Крым в собственность муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым движимого

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым:

 Многофункциональный тренажерный комплекс в количестве 1 штука

по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Филатовка,

ул. Крымская, 24 стоимостью 1 487 473,92 рубля (один миллион

четыреста восемьдесят семь тысяч четыреста семьдесят три рубля

девяносто две копейки).

2. Администрации Филатовского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым направить настоящее решение в адрес

Министерства спорта Республики Крым в установленные Законом сроки.

2

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на портале правительства

республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования

района.  Филатовское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Филатовского  сельского совета –

глава администрации Филатовского сельского

поселения                                                                                                  Т.Ю.

Николаенко

.